Ergebnisliste

Bayerncup Bezirksrunde Oberbayern
OberschleiBheim 04.06.2022

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz Name
1 Robert Schmidt / Sabine Tausch

2 Alexander Brandl / Andreas Steger

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
Blanca Keune
Josefine Marz
Annalena Laser
Lilly Brenner
Cami Kaupa
Emilia Schlesier
Katharina Lettl
Sophia Pottier
Louisa Weise
Jana Peskova
Mali Kaltenbach
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1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Benjamin Lechner
2 Niklas Rimmelspacher
Masirmilian-Heidenfeld

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Susanne Schreuer
2 Lena Himmer
3 Nicole Weichenhain
4 Stefanie Himmer

2er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name
1 Benjamin Lechner / Lisa Lechner

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Isabella Fiirstenberg
2 Malia Ampletzer
3 Marina Breu

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
Lena Kozmic
Imani Ampletzer
Bianca ReiBl
Julia Storfinger
Franziska Theresa Mayer
Mia Schulze
EvaReithmeier
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4er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Platz Name
1 Cami Kaupa / Isabella Lettl / Florian Wurmheller /
Tabea Pitroff
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04.06.2022

Verein
RSV Schleissheim / RSV Pullach
RSV Schleissheim

Verein

RSV Pullach

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RSV Schleissheim

RSV Schleissheim

RSV Steinhéring

DJK Rohrbach

RSV Steinhéring

SV Solidaritat Minchen e.V
SV Solidaritat Miinchen e.V
DJK Rohrbach

RSV Schleissheim

Verein

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
Solidaritdt Ismaning

RSV Pullach

Verein

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
Solidaritat Ismaning

RSV Steinhéring

Solidaritdt Ismaning

Verein
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V

Verein

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
SV 1946 TiBling

Verein

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
SV 1946 TuBling

SV 1946 TuBling

SV 1946 TuBling

RSV Steinhéring

RSV Steinhoring

RSV Steinhéring

RSV Steinhéring

Verein
RSV Steinhoéring 1 1

Aufg.
152,50
149,10

Aufg.
63,90
51,50
37,70
37,60
40,70
34,90
33,80
31,50
33,10
27,00
26,60

Aufg.
84,20
51,90
45,30

Aufg.
154,00
110,00
100,30
104,30

Aufg.
60,40

Aufg.
31,40
27,90
15,90

Aufg.
31,60
33,00
24,00
24,00
23,40
17,80
17,80
20,20
17,80

Aufg.
65,20

Ausgef.
139,77
128,56

Ausgef.
56,81
46,21
36,35
35,90
35,13
30,53
28,74
26,54
26,47
21,10
20,85

Ausgef.
78,14
50,53

Fehlt

Ausgef.
141,43
91,13
85,10
59,51

Ausgef.
52,05

Ausgef.
30,63
23,05
15,70

Ausgef.
27,96
25,48
24,00
23,90
22,10
13,68

Fehlt
Fehlt
Fehlt

Ausgef.
56,31
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OberschleiBheim 04.06.2022

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz Name Verein
1 Paulina Laser / Annalena Laser / Theresa Kallmiinzer / RSV Schleissheim 1
Louisa Abend

4er Einradfahren Elite (offen)

Platz Name Verein
AntoniaKiihn-/-Simon-Kasper/-Simen-Weichenhain/ RSV Steinhoring 1 1
Elisa-Vollbrecht

4er Einradfahren Frauen

Platz Name Verein
1 Jasmin Hauke / Judith Kania / Hanna Kasper / Nicole RSV Steinhéring 1 1
Weichenhain

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name Verein

1 Lisa Lechner RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V

2 Viola Seitz Solidaritat Ismaning

3 Marlene Kieser RKB Solidaritdt Hausham e.V.

4 Nika Mader RSV Pullach

5 Lisa Berger Solidaritat Ismaning

6 Johanna Ott RSV Steinhéring

7 Tabea Pitroff RSV Steinhéring

8 Judith Hensel RSV Schleissheim

9 Isabella Lettl RSV Steinhéring
Sophie-Bonnan SV Solidaritét Minchen e.V

4er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)
Platz Name Verein

1 Tabea Pitroff / Cami Kaupa / Isabella Lett! / Florian RSV Steinhéring 1 1

Wurmheller

4er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name Verein
Simoen-Kasper/-Elisa-Voltbrecht/-Simen-Weichenhain/ RSV Steinhoring 1 1
Antonia-Wurmheller

4er Kunstradsport Frauen

Platz Name Verein
1 Judith Kania / Jasmin Hauke / Hanna Kasper / Nicole RSV Steinhéring 1 1
Weichenhain

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name Verein
1 Raphael Kriger RKV Dachau
2 Martin Rimmelspacher Solidaritat Ismaning
3 Thomas Linseisen DJK Rohrbach

1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name Verein
1 Simon Rimmelspacher Solidaritdt Ismaning

2 Florian Wurmheller RSV Steinhéring
1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein

1 Klara Gebhardt
2 Lilliane Kriiger
3 Johanna Leonhard

04.06.2022

RKB Solidaritdat Hausham e.V.
RKV Dachau
Solidaritat Ismaning

Aufg.
61,10

Aufg.
122,80

Aufg.
140,30

Aufg.
93,20
73,80
91,30
63,70
62,00
39,10
42,00
37,50
51,60
33,30

Aufg.
94,60

Aufg.
202,60

Aufg.
237,80

Aufg.
37,00
36,30
33,30

Aufg.
54,20
52,30

Aufg.
105,30
76,70
41,50

Ausgef.
39,26

Ausgef.
Fehlt

Ausgef.
135,04

Ausgef.
87,75
69,40
63,21
59,06
55,90
36,07
33,38
32,45
27,17

Fehlt

Ausgef.
81,65

Ausgef.
Fehlt

Ausgef.
229,89

Ausgef.
35,44
31,81
26,92

Ausgef.
47,45
43,88

Ausgef.
100,07
65,55
30,57
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Bayerncup Bezirksrunde Oberbayern
OberschleiBheim 04.06.2022

1ler Kunstradsport Junioren U19
Platz Name Verein
1 Markus Wechner RSV Schleissheim

6er Kunstradsport Elite (offen)
Platz Name Verein

HannaKasper/Judith-Kania--SimonKasper/Elisa RSV Steinhoring 1 1
Ni . it Jasrri

6er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name Verein
1 Florian Wurmbheller / Cami Kaupa / Isabella Lettl / RSV Steinhoring 1 1
Katharina Lettl / Johanna Ott / Tabea Pitroff

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name Verein
1 Lea Steger / Emily Brenner RSV Schleissheim
2 Melanie Denise Kiihnel / Magdalena Seidl RKB Solidaritat Bruckmihl e.V

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name Verein
1 Tabea Pitroff / Johanna Ott RSV Steinhéring

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name Verein
1 Lena Himmer / Stefanie Himmer Solidaritat Ismaning
2 Elisa Hausmann / Susanne Schreuer RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
Jury
Irmtraut Wirth Jasmin Hauke Robert Schmidt
Judith Kania Andreas Steger Anita Bayerl
Johanna SedImair Christian Tausch Melanie Schillner

Katrin Mader

04.06.2022

Aufg.
105,00

Aufg.
194,80

Aufg.
64,20

Aufg.
117,50
36,20

Aufg.
21,00

Aufg.
73,40
75,10

Ausgef.
91,96

Ausgef.
Fehlt

Ausgef.
57,42

Ausgef.
97,04
31,97

Ausgef.
19,47

Ausgef.
64,60
60,66



