ErgebnislisteBayerncup Bezirksrunde Oberbayern
Oberschleißheim 04.06.2022

2er Kur	nstradsport Elite (offen)				
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Robert Schmidt / Sabine Tausch	RSV Schleissheim / RSV Pullach	152,50	139,77	
2	Alexander Brandl / Andreas Steger	RSV Schleissheim	149,10	128,56	
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U13				
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Blanca Keune	RSV Pullach	63,90	56,81	
2	Josefine März	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	51,50	46,21	
3	Annalena Laser	RSV Schleissheim	37,70	36,35	
4	Lilly Brenner	RSV Schleissheim	37,60	35,90	
5	Cami Kaupa	RSV Steinhöring	40,70	35,13	
6	Emilia Schlesier	DJK Rohrbach	34,90	30,53	
7	Katharina Lettl	RSV Steinhöring	33,80	28,74	
8	Sophia Pottier	SV Solidarität München e.V	31,50	26,54	
9	Louisa Weise	SV Solidarität München e.V	33,10	26,47	
10	Jana Peskova	DJK Rohrbach	27,00	21,10	
11	Mali Kaltenbach	RSV Schleissheim	26,60	20,85	
1er Kur	nstradsport Schüler U13				
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Benjamin Lechner	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	84,20	78,14	
2	Niklas Rimmelspacher	Solidarität Ismaning	51,90	50,53	
	Maximilian Heidenfeld	RSV Pullach	45,30	Fehlt	
	nstradsport Frauen			_	
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Susanne Schreuer	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	154,00	141,43	
2	Lena Himmer	Solidarität Ismaning	110,00	91,13	
3	Nicole Weichenhain	RSV Steinhöring	100,30	85,10	
4	Stefanie Himmer	Solidarität Ismaning	104,30	59,51	
	nstradsport Schüler U15 (offen)				
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Benjamin Lechner / Lisa Lechner	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	60,40	52,05	
	nstradsport Schülerinnen U9	Maria	A £	A £	
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Isabella Fürstenberg	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	31,40	30,63	
2	Malia Ampletzer	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	27,90	23,05	
3	Marina Breu	SV 1946 Tüßling	15,90	15,70	
	nstradsport Schülerinnen U11 Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Lena Kozmic	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	_	_	
		RKB Solidarität Bruckmühl e.V	31,60 33,00	27,96	
2 3	Imani Ampletzer Bianca Reißl	SV 1946 Tüßling	24,00	25,48 24,00	
4	Julia Storfinger	SV 1946 Tüßling	24,00	23,90	
5	Franziska Theresa Mayer	SV 1946 Tüßling SV 1946 Tüßling	23,40	23,90	
6	Mia Schulze	RSV Steinhöring	•		
υ	Eva Reithmeier	RSV Steinhöring	17,80 17,80	13,68 Fehlt	
	Frieda Klingspor	RSV Steinhöring	20,20	Fehlt	
	Sophie Haas	RSV Steinhöring	17,80	Fehlt	
4er Einradfahren Schüler U15 (offen)					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Cami Kaupa / Isabella Lettl / Florian Wurmheller /	RSV Steinhöring 1 1	65,20	56,31	
-	Tabea Pitroff	. 3. 3.6	33,20	50,51	

04.06.2022 1/3

ErgebnislisteBayerncup Bezirksrunde Oberbayern
Oberschleißheim 04.06.2022

4er Einradfahren Schülerinnen U15					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Paulina Laser / Annalena Laser / Theresa Kallmünzer /	RSV Schleissheim 1	61,10	39,26	
	Louisa Abend				
4er Einr	adfahren Elite (offen)				
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
	Antonia Kühn / Simon Kasper / Simon Weichenhain /	RSV Steinhöring 1 1	122,80	Fehlt	
	Elisa Vollbrecht				
4er Einr	adfahren Frauen				
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Jasmin Hauke / Judith Kania / Hanna Kasper / Nicole	RSV Steinhöring 1 1	140,30	135,04	
	Weichenhain				
1er Kun	stradsport Schülerinnen U15				
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Lisa Lechner	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	93,20	87,75	
2	Viola Seitz	Solidarität Ismaning	73,80	69,40	
3	Marlene Kieser	RKB Solidarität Hausham e.V.	91,30	63,21	
4	Nika Mäder	RSV Pullach	63,70	59,06	
5	Lisa Berger	Solidarität Ismaning	62,00	55,90	
6	Johanna Ott	RSV Steinhöring	39,10	36,07	
7	Tabea Pitroff	RSV Steinhöring	42,00	33,38	
8	Judith Hensel	RSV Schleissheim	37,50	32,45	
9	Isabella Lettl	RSV Steinhöring	51,60	27,17	
	Sophie Bonnan	SV Solidarität München e.V	33,30	Fehlt	
4er Kun	stradsport Schüler U15 (offen)				
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Tabea Pitroff / Cami Kaupa / Isabella Lettl / Florian	RSV Steinhöring 1 1	94,60	81,65	
-	Wurmheller	The Victorian Indian Indian	3 1,00	01,00	
4er Kun	stradsport Elite (offen)				
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
	Simon Kasper / Elisa Vollbrecht / Simon Weichenhain /		202,60	Fehlt	
	Antonia Wurmheller	To Commoning 11	202,00	. Cinc	
4er Kun	stradsport Frauen				
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Judith Kania / Jasmin Hauke / Hanna Kasper / Nicole	RSV Steinhöring 1 1	237,80	229,89	
_	Weichenhain				
1er Kunstradsport Schüler U11					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Raphael Krüger	RKV Dachau	37,00	35,44	
2	Martin Rimmelspacher	Solidarität Ismaning	36,30	31,81	
3	Thomas Linseisen	DJK Rohrbach	33,30	26,92	
			,	•	
1er Kunstradsport Schüler U15					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Simon Rimmelspacher	Solidarität Ismaning	54,20	47,45	
2	Florian Wurmheller	RSV Steinhöring	52,30	43,88	
1er Kunstradsport Juniorinnen U19					
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.	
1	Klara Gebhardt	RKB Solidarität Hausham e.V.	105,30	100,07	
2	Lilliane Krüger	RKV Dachau	76,70	65,55	
3	Johanna Leonhard	Solidarität Ismaning	41,50	30,57	
		-	•	•	

04.06.2022 2/3

ErgebnislisteBayerncup Bezirksrunde Oberbayern
Oberschleißheim 04.06.2022

1er Kunstradsport Junioren U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Markus Wechner	RSV Schleissheim	105,00	91,96		
6er Kur	6er Kunstradsport Elite (offen)					
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
	Hanna Kasper / Judith Kania / Simon Kasper / Elisa Vollbrecht / Nicole Weichenhain / Jasmin Hauke	RSV Steinhöring 1 1	194,80	Fehlt		
6er Kur	6er Kunstradsport Schüler U15 (offen)					
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Florian Wurmheller / Cami Kaupa / Isabella Lettl / Katharina Lettl / Johanna Ott / Tabea Pitroff	RSV Steinhöring 1 1	64,20	57,42		
	nstradsport Juniorinnen U19					
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Lea Steger / Emily Brenner	RSV Schleissheim	117,50	97,04		
2	Melanie Denise Kühnel / Magdalena Seidl	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	36,20	31,97		
2er Kur	nstradsport Schülerinnen U15					
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Tabea Pitroff / Johanna Ott	RSV Steinhöring	21,00	19,47		
2er Kur	nstradsport Frauen					
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.		
1	Lena Himmer / Stefanie Himmer	Solidarität Ismaning	73,40	64,60		
2	Elisa Hausmann / Susanne Schreuer	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	75,10	60,66		
Jury						
T L	. M/:	dea Dahaut Cahuaidt				

Jasmin Hauke	Robert Schmidt
Andreas Steger	Anita Bayerl
Christian Tausch	Melanie Schüllner
	Andreas Steger

04.06.2022 3/3